СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  25.12.2019 г.

                   № 155-6-53
д.Ворошнево

О  включении имущества в казну
МО «Ворошневский сельсовет»

Курского района Курской области

Руководствуясь ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса Российской, Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района, Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Принять в собственность МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области имущество, указанное в приложении №1 к настоящему Решению.

2. Имущество, указанное в приложение № 1 к настоящему Решению, включить в состав казны МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области.

3. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Ворошневский сельсовет»  в соответствие с приложением №2 к настоящему Решению.
4.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель Собрания депутатов

        Ворошневского сельсовета Курского района                    Вялых К.Н.

Глава Ворошневского сельсовета

Курского района Курской области                                          Тарасов Н.С.

Приложение №1 к решению Собрания
депутатов Ворошневского сельсовета Курского района

Курской области  от 25.12.2019 г. № 155-6-53
	№ п/п
	Наименование объекта учета
	Адрес, местонахождение объекта
	Общая площадь кв.м.
	Балансовая сотоимость
	Кадастровый номер

	1.
	Благоустройство общественной территории сквера с детской площадкой в д.Ворошнево Курского района Курской области
	Курская область, Курский р-н, д.Ворошнево, ул.Сосновая
	838 кв.м
	2119171,33
	46:11:050502:775

	2.
	Благоустройство общественной территории перед зданием администрации  д.Ворошнево Курского района Курской области

	Курская область, Курский р-н, д.Ворошнево, ул.Сосновая
	801 кв.м
	684203,00
	46:11:050502:779

Приложение №2 к решению Собрания

депутатов Ворошневского сельсовета Курского района

Курской области  от  25.12.2019 г. №155-6-53
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА,

ПОДЛЕЖАЩИХ ВКЛЮЧЕНИЮ В РЕЕСТРЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ИМУЩЕСТВА МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№ реестровой записи
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес, место расположения
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.,

п.м.в.
	Балансовая стоимость

(руб.)

	Основание для включения в Реестр муниципального имущества
	Основание для изменений в Реестре муниципального имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	82
	Благоустройство общественной территории сквера с детской площадкой в д.Ворошнево Курского района Курской области
	Курская область, Курский р-н, д.Ворошнево, ул.Сосновая
	46:11:050502:775
	838 кв.м
	2119171,33
	Акт о вводе объекта в эксплуатацию №1 от 25.12.2019 г.
	Решение собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 25.12.2019 г. № 155-6-53

	83
	Благоустройство общественной территории перед зданием администрации  д.Ворошнево Курского района Курской области

	Курская область, Курский р-н, д.Ворошнево, ул.Сосновая
	46:11:050502:779
	801 кв.м
	684203,00
	Акт о вводе объекта в эксплуатацию №2 от 25.12.2019 г.
	Решение собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области от 25.12.2018 г. № 155-6-53